ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND

V/v phối hợp khảo sát

thực tế địa điểm dự kiến thành

lập Trung tâm phục vụ hành

chính công cấp xã

Ba Tơ, ngày          tháng 6 năm 2025

Kính gửi:

- Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

 Căn cứ Kế hoạch số 1595/KH-VP ngày 03/6/2025 của Văn phòng UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc khảo sát thực tế địa điểm dự kiến thành lập Trung tâm phục vụ

hành chính công cấp xã (kèm văn bản gửi trên trục liên thông office). Chủ tịch

UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

 1. Giao Văn phòng HĐND và UBND huyện: Cử công chức phụ trách công

tác kiểm soát TTHC của huyện phối hợp với đoàn khảo sát của tỉnh trong quá trình

thực hiện khảo sát trên địa bàn huyện.

 2. UBND các xã, thị trấn

- UBND 08 xã mới dự kiến đặt Trung tâm phục vụ hành chính công có trách

nhiệm chủ trì phối hợp UBND các xã còn lại cử lãnh đạo, công chức địa phương

phối hợp với đoàn khảo sát của Văn phòng UBND tỉnh để thực hiện khảo sát tại địa

phương của mình phụ trách (Dự kiến sáng ngày 09/6/2025). Đồng thời báo cáo đánh

giá tính thuận tiện của vị trí dự kiến đặt trụ sở Trung tâm phục vụ hành chính công

cấp xã; diện tích, dự kiến cách thức tổ chức, bố trí quầy giao dịch theo lĩnh vực phục

vụ người dân, doanh nghiệp và các vấn đề liên quan đến hạ tầng kỹ thuật, trang thiết

bị, việc tổ chức, vận hành, nhân sự của Trung tâm,....

- UBND các xã còn lại phối hợp chuẩn bị nội dung, phân công cán bộ công

chức để làm việc với Đoàn khảo sát.

 Yêu cầu Văn phòng HĐND và UBND huyện, UBND các xã, thị trấn triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, VP(Nghĩa);

CHỦ TỊCH

Phạm Giang Nam

		2025-06-04T14:59:27+0700

		2025-06-04T16:19:26+0700

		2025-06-04T16:19:26+0700

		2025-06-04T16:19:26+0700